
UCHWAŁANR IV/14 /2010
Rady Gminy Charsznica
z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie: zmiany w Planie odnowy miejscowości Jelcza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz w związku
z § l, ust.4 Rozporządzenia Ministra Rołnictwa 1 Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2010 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania
pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz.U. Nr 65, poz. 417)-

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§1.

W załączniku do Uchwały Nr XUIj251/2010 Rady Gminy Charsznica z dnia 3 Listopada
2010 r. w sprawie: zatwierdzenia .Planu odnowy miejscowości Jelcza" wprowadza się
następujące zmiany:
1. W spisie treści w pkt. 2 dodaje się ppkt 2.12. o treści: Opis i charakterystyka
obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców.

2. W treści planu po ppkt 2.11 dodaje się ppkt. 2.12 o brzmieniu:
,,2.12. Opis i charakterystyka obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia
potrzeb mieszkańców.

Obszarem o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjającym
nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na jego położenie oraz cechy funkcjonalno
- przestrzenne, jest teren w centrum wsi, gdzie znajdują się remiza OSP, świetlica wiejska,
Środowiskowy Dom Samopomocy.
Z uwagi na lokalizację na tym obszarze głównych obiektów pełni on bardzo istotną funkcję
w życiu mieszkańców wsi. Brak jednak w tym miejscu wielofunkcyjnej przestrzeni, gdzie

,'1 mieszkańcy mogli by się spotykać j organizować imprezy integrujące społeczność lokalną, co
zdecydowanie obniża atrakcyjność obszaru dla mieszkańców jak idla przyjezdnych.
Dlatego też istnieje potrzeba zagospodarowania i uporządkowanta tego terenu,
i modernizacji istniejących obiektów lub budowa nowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


